E d i c t u m.

Nro. 14981. Per C. R. Forum Nobilium Leo-
poliense ad petitum Fisci Reg. nomine commu-
nitatum Szczepanow et Szczawne de praes. 2.
Junii 1832 Nro. 14981 exhibitum detentores
obligationum aerarialium:

A) super adstitutis naturalibus (Naturalliefe-
rungen-Obligazionen):

1.) Nro. 1623. ddtto. 12. Februarii 1796. su-
per 40 fl. 21 rr. a 4—100 in rem Communitatis
Szczepanow Circuli Bochnensis — porro

2.) Nro. 10413. ddtto. 21. Decembris 1799. su-
per 9 fl. 18 rr. per 4—100 in rem Dominii
Szczepanow.

3.) Nro. 7638. ddtto. 6. Februarii 1796. super
30 fl. 48 rr. per 4—100.

4.) Nro. 41. ddtto. 16. Novembri 1799. super
29 fl. per 4—100 in rem Communitatis Szczaw-
ne Circuli Sanocensis — porro

Obligationum B) mutui bellici (Kriegsdar-
lehnz. Obligazionen):

5.) Nro. 6670. ddtto. 24. Septemb. 1794. su-
per 24 fl. 29 3/8 rr. per 3 1/2—100 in rem Com-
munitatis Szczawne.

6.) Nro. 12077. ddtto. 3. Sept. 1795. super
24 fl. 3 3/8 rr. per 5—100.

7.) Nro. 11791. ddtto. 23. Junii 1796. super
24 fl. 3 3/8 rr. per 5—100.

8.) Nro. 11239. ddtto. 22. Novemb. 1797. su-
per 24 fl. 3 3/8 rr. per 5—100.

vivo summae 1311 Aur. pro re D. Ignatii Man-
czkowski super bonis Piotrów et Siekierzyńce
Dni. Antonii Romanowski propriis pro re fundi-
taxalis intabulet.

Cum antem huc Judicij domicilium ipsius ex-
tra haec regas indicatum sit, ideo ipsi Advoca-
tus Dominus Blumenfeld cum substitutione
Domini Advocati Suchorowski ipsius periculo et
impedio pro Curatore constituitur, eidemque
superius memorata resolutio intimatur, de qua
resolutione supra citata Edictum isthoc noti-
tiam dat. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 22. Maii 1832. (1)

9.) Nro. 11582. ddtto. 11. Octob. 1798. super
24 fl. 3 3/8 rr. per 5—100.

10.) Nro. 12377. ddtto. 5. Septembr. 1799. su-
per 24 fl. 3 1/2 rr. per 5—100 in rem Communi-
tatis Szczawne Circuli Sanocensis — porro in
rem Communitatis sortis bonorum Haczow Cir-
culi Sanocensis:

11.) Nro. 6452. ddtto. 25. Septemb. 1794 su-
per 7 fl. 44 2/8 rr. per 3 1/2—100.

12.) Nro. 11863. ddtto. 16. Martii 1795. super
7 fl. 44 2/8 rr. per 5—100.

13.) Nro. 11575. ddtto. 14. Martii 1796. super
7 fl. 44 2/8 rr. per 5—100.

14.) Nro. 11026. ddtto. 15. Martii 1797. super
7 fl. 44 2/8 rr. per 5—100.

15.) Nro. 11363. ddtto. 3. Aprilis 1798. super
7 fl. 44 2/8 rr. per 5—100.

16.) Nro. 12157. ddtto. 4. Maii 1799. super
7 fl. 44 2/8 rr. per 5—100 exaratarum, ac de-
peritarum, quarum obligationes ad Nros. 6452.
11863. et 11575. sorte die 2. Jannarii 1822 se-
rie 483 extractae sunt, medio Edicti Novilibus
Leopoliensibus ter inserendi citantur, ut eas-
dem in spatio unius anni proferant, secus eas-
dem pro invalidis declararentur, atque sumum
aerarium ab omni obligatione in detentorem ab-
solveretur.